DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Macaúbas | Poder Legislativo

Nº 000077 Estado da Bahia - terça-feira, 9 de setembro de 2025 Ano 1

Decreto

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
RUA ARTUR ANTÔNIO COSTA, N2 48 CENTRO

CNPJ: 13.225.057/0001-30 -  MACAÚBAS -  BAHIA

DECRETO LEGISLATIVO N° 137/2025 DE 01 DE SETEMBRO DE
2025.

“Concede Título Honorífico de Cidadã
Macaúbense” a Senhora Sueli
Rodrigues Silva Ferreira e dá outras
providências”.

A Mesa da Câmara Municipal de Vereadores de Macaúbas, Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições legais e com a aprovação do Plenário, nos
termos do artigo 22, inciso XXI da Lei Orgânica do Município de Macaúbas -
Bahia.

RESOLVE:

Art. 1o - Conceder Título Honorífico de Cidadã Macaúbense a Senhora
Sueli Rodrigues Silva Ferreira, pelos relevantes serviços prestados em nosso
município como servidora pública (serventuária da Justiça).

Art. 2o - A outorga pessoal do Título será efetuada em sessão solene da
Câmara Municipal, especialmente convocada para este fim.

Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data da sua publicação,
revogadas as disposições em contrario

Câmara Municipal de Vereadores, sala das sessões, em 01 de setembro de
2025.

ía da Silva Bèfnia
1° Secretaria

Rua Artur Antônio Costa | 48 | Centro | Macaúbas-Ba Página 002
http://www.airdoc.com.br/portalmunicipio/ba/cmmacaubas/home

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E494FC1924F60175C5185EA8A3528086

		2025-09-09T12:18:01-0300